Issue Limit 16.800.000.000

Currency Unit TRY

Issue Limit Security Type Debt Securities

Sale Type Sale To Qualified Investor

Domestic / Oversea Domestic

Capital Market Board Application 
Date

13.11.2025

Additional Explanations

Şirketimizin Türk Lirası cinsinden 16.800.000.000–TL (Onaltı milyar sekizyüz milyon Türk Lirası) tutara kadar, bir veya birden fazla defada ve yurtiçinde halka arz edilmeksizin nitelikli 
yatırımcılara satış ve/veya tahsisli satış yöntemiyle tahvil/finansman bonosu ihraç etmesine, ihracı planlanan borçlanma araçlarının vadesinin 36 ayı aşmayacak vade aralığında